URZAD MIEJSKI
W BRZESKU

Do wszystkich Wykonawcow

Nasz znak: ZP.271.2.23.2022. KK Brzesko, dnia 26.09.2022 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym
pn. Budowa sali sportowej wraz z przewigzka oraz infrastruktura techniczna
w miejscowosci Mokrzyska — 11 etap.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Gmina Brzesko jako Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdézn. zm.)
w odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

Pytanie 1:

Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego branzy drogowej - na podstawie
zataczonej dokumentacji wykonawca nie jest w stanie wyceni¢ tego elementu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnil w zalgcznikach do SWZ komplet posiadanej dokumentacji
technicznej koniecznej do wyceny calosci zakresu przedmiotowego zamoéwienia
w szczegblnosci przedmiar rob6t oraz projekt zagospodarowania.

Pytanie 2:
Prosimy o udostgpnienie projektu wykonawczego kanalizacji deszczowej - na

podstawie zalaczonej dokumentacji wykonawca nie jest w stanie wyceni¢ tego
elementu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit w zatgcznikach do SWZ komplet posiadanej dokumentacji
technicznej koniecznej do wyceny calosci zakresu przedmiotowego zamoOwienia
w szczegblnosci przedmiar robot.

Pytanie 3:
Prosimy o udostgpnienie projektu wykonawczego instalacji naglo$nienia sali

gimnastycznej - na podstawie zataczonej dokumentacji wykonawca nie jest w stanie
wyceni¢ tego elementu.



Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnil w zalgcznikach do SWZ komplet posiadanej dokumentacji
technicznej koniecznej do wyceny catosci zakresu przedmiotowego zamoOwienia
w szczegblnosci przedmiar robot.

Pytanie 4:

W dokumentacji zataczonej do przetargu w wykazie urzadzen mamy uwzglgdniong
dostaw¢ kosza najazdowego - 2 szt - prosimy o informacje czy dostawa jest w zakresie
Wykonawcy.

Odpowiedz:

Dostawa koszy jest w zakresie Wykonawcy. Ponadto w dokumentacji projektowej
zamiennej omytkowo umieszczono plik o nazwie ,,URZADZENIA” - do wyceny
oferty nalezy przyja¢ urzadzenia umieszczone W przedmiarze, czyli kosze podwieszane
z napedem elektrycznym.

Pytanie 5:

Odnosnie posadzki sportowej - w dokumentacji projektowej na przekroju posadzka
ma by¢ gr. 8,1 mm, natomiast zgodnie z przedmiarem i opisem stanowigcym
zatlagcznik nr 11 do SWZ nawierzchnia ma by¢ grubosci 7,5 mm. Proszg
0 jednoznaczne wskazanie o jakich parametrach technicznych ma by¢ posadzka
sportowa.

Odpowiedz:

Wykonawca przy wycenie oferty powinien bra¢ pod uwage nawierzchni¢ posadzki
sportowej 0 grubosci 7,5 mm.

Pytanie 6:
W dokumentacji projektowej zataczony zostat plik o nazwie "URZADZENIA",
przedstawione tam zostaly kosze najazdowe - czy nalezy je wyceni¢ skoro
w dokumentacji sg opisane kosze montowane do dzwigaréw dachowych? W pliku
tym jest tez zestaw do siatkowki, ale to siatkowka plazowa (wida¢ linie do zakopania

w piasku) pokazano pitke i pompki - czy to tez jest w zakresie? Brak tych elementow
w zalaczonym przedmiarze.

Odpowiedz:
Na powyzsze pytanie udzielono wyjasnien w odpowiedzi na pytanie 4.
Pytanie 7:

Prosze o udostgpnienie dokumentacji instalacji elektrycznej, teletechnicznej. Brak
w zataczonej dokumentacji projektowe;.



Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit w zatacznikach do SWZ komplet posiadanej dokumentacji
technicznej koniecznej do wyceny catosci zakresu przedmiotowego zamodwienia
w szczegblnosci przedmiar robot.

Z upowaznienia Burmistrza
Z - ca BURMISTRZA
(-) Grzegorz Brach

Otrzymuja:

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania,
2. ala.



